De Thoma Brook, chivaler, qui habet terras et redditus infra villam BRISTOLLIE et procinctum ejusdem ad valenciam exx.li. per annum etc. Subs. vj.s. viij.d.

De domino de Burnell, qui etc. xxv.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De priore domus ordinis Cartusiensis de Wytham, qui etc. l.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De Edmundo Arthur, qui etc. xxj.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Thoma Saundres, qui etc. xx.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Twyneow de Frome, qui etc. xxv.li. Subs. vj.s. viij.d.

De magistro Sancti Bartholomei, Bristollie, qui etc. xx.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Thoma Norton, seniore, de Bristollia, qui etc. xl.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De Willelmo Berdon de Bristollia, qui etc. xxx.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Thoma Derham de Frome, qui etc. xxv.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Thoma Wodevyle, armigero, qui etc. xl.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De Willelmo Besylle, de comitatu Somersete, qui etc. xxx.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Fyssher, de Bristollia, qui etc. xl.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De Johanne Sutton, de Bristollia, qui etc. xxj.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Willelmo Warmynster, de Bristollia, qui etc. xlv.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De Jacobo Cokkes, de Bristollia, qui etc. xxxv.li. Subs. vj.s. iiij.d.

De Thoma Yonge, de Bristollia, qui etc. xxxvj.li. viij.s. ij.d. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Droys, de Bristollia, qui etc. lv.li. Subs. xiiij.s. iiij.d.

De Johanne Stephenes, juniore, de Bristollia, qui etc. xxxviij.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Clive, de Bristollia, qui etc. xx.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Sely, de Bristollia, qui etc. xxiiij.li. Subs. vj.s. viij.d.

De Nicholao Excestre, de Bristollia, qui etc. xxiiij.li. Subs. vj.s. viij.d.

Summa recepte :—xj.li.

## Hampshire.

[ A.D. 1412. ]

Certificacio Johannis Fromond et Edwardi Cowdray ac vicecomitis et escaetoris regis in comitatu Suthamptonie facta thesaurario et baronibus de scaccario domini regis super diversas inquisitiones et examinaciones per prefatos Johannem, etc. capta virtute literarum patencium eis directarum et huic certificacioni consutarum.

Edwardus, dux Eboraci, habet maneria de GREYWELL, LYNDHURST, BROKENHURST, BENCOMBE, FRESSHEWATER, WROXHALE, NYTON, WALPANNE, et terras et redditus in NEUPORT, que valent etc. cclx.li. xiiij.s. iiij.d. Et quantum habet in aliis comitatibus, licet diligencius inquiri fecimus, nobis ad presens constare non potest.

Johanna, regina Anglie, habet de feodi firma civitatis WYNTONIE, ville SUTHAMPTONIE, et redditus in ODYHAM, que valent etc. ceiiij<sup>xx</sup>.li. xx.s. Et quantum etc.

Comes Sarisburie habet maneria de CHRISTI ECCLESIA, RYNGWOD, HOUTON, WARBLYNGTON, MILTON, SWAYNSTON, et BRIGHTESTON, que valent etc. cc.li. xix.s. Et quantum etc.

Comes Marchie, qui infra etatem est et in custodia domini regis habet terras et redditus in STRATFELD MORTYMER [et] BASYNGSTOKE, qui valent etc. xx.li. Et quantum etc.

Comes Sarisburie habet redditus in BASYNGSTOKE, qui valent etc. xxxiiij.li. xiiij.s. ij.d. Et quantum etc.

Comes Marchie, qui infra etatem est etc. et Henricus, dominus Lescrop, habent redditum in ANDEVERE, et valet etc. ciiij.li. Et quantum etc.

Comitissa Suffolchie habet de feodi firma civitatis WYNTONIE annuatim etc. xxix.li. Et quantum etc.

Henricus, episcopus Wyntoniensis, habet terras et redditus in BENSTED, DRAXFORD, COLD HENLE, et ESTON, et valent etc. xx.li.

Henricus, dominus Lescrop, habet maneria de AULTON et BEDHAMPTON, et valent etc. iiij<sup>xx</sup>.li.

Willelmus Bourghchier, chivaler, habet terras et redditus in MAPILDERHAM et CORNHAMPTON, qui valent etc. xxij.li.

Isabella, comitissa Suffolchie, habet manerium de CHALTON, et valet etc. lx.li.

Edwardus, filius primogenitus comitis Devonie, habet maneria de LYMYNGTON et BRYMMORE, et valent etc. xl.li.

Thomas, dominus de Sancto Johanne, habet maneria de WARNFORD, BASYNG, SHIRBOURNE, et BROMLE, que etc. lxx.li.

Thomas Skelton, chivaler, habet maneria de HULLE, WESTUDERLEY, et terras et redditus in ANDEVERE, SHILWARTON, villa SUTHAMPTONIE, et alibi in comitatu predicto, que etc. cvj.li. xiiij.s. iiij.d.

Dux Lancastrie habet maneria de SOMBOURNE, WESTON, et HERTELE MAUDIT, que etc. *iiij<sup>xxv</sup>.li.*

Johannes Melton, chivaler, habet maneria de KYNGESCLERE et BYNTWORTH, que etc. *xxxij.li.*

Comes Warrewici habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, qui etc. *xxvj.li. xiiij.s. iiij.d.*

Johannes, filius regis, habet manerium de COMBE, et valet etc. *xxx.li.*

Johannes Doydale habet maneria de WYKHAM et MAGNA FONTELE, NATLE SCURES [et] WYDELE, que etc. *lxx.li. xiiij.s. iiij.d.*

Willelmus Sturmy, chivaler, habet terras et redditus in LYSSE, BOLNY, ELVETHAM, et POLLYNG, que etc. *xxxvij.li.*

Richardus Wayte, habet maneria de WYMRYNG et DENMEDE et terras et redditus [in] LYMBOURNE, TOTTON, BERE, et HALE, que etc. *iiij<sup>xx</sup>.li.*

Johannes Berkeley, chivaler, habet terras et redditus in EUKESBURY, MYNSTEDE, BERKELE, TOTTON, CRISCHURCH, ASSHE, ARNEWODE, BUTESTHORN, et PULNORE, qui etc. *xl.li. xiiij.s. iiij.d.*

Walterus Sandes habet terras et redditus in KATERYNGTON, CLATFORD, ASSHELE, et CANDEVERDEN, qui etc. *xlviij.li.*

Alianora de Sancto Amando habet maneria de SHERFELD, BADDESLO, MORWELL, et YABYNDON, que etc. *lx.li.*

Johannes Dabriggecourt, chivaler, habet manerium de STRATFELDSAY, quod manerium se extendit in comitatus Berks', Wiltes', [et] Suthampton', que etc. *xl.li.*

Thomas Wykham, chivaler, habet maneria de OTERBOURNE et WHILTON, ERLESTON et terras et redditus in QUIDHAMPTON et CHURCHE OCLE, que etc. *li.li.*

Johannes Lyle habet maneria de MAUNEBRUG, REWE, WODYTON, BRIDLEFORD, BATHYNBOURNE, et terras et redditus in APPULDERFORD, CHELLERTON, et SHORWELL, *iiij<sup>xxvj</sup>.li. vj.s. viij.d.*

Thomas Pauncefot habet terras et redditus in MAVESTON, WORTHY, SPERSHOLT, [et] SOMBOURNE, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Hall habet manerium de BURGATE, et valet etc. *xl.li.*

Mauricius Russell, chivaler, habet maneria de YAVERLOND, WATHE, et terras et redditus in ROUBURGH, que valent etc. *xl.li.*

Johannes Fromond habet terras et redditus in MAPULDERHAM, HENTON, ALWARDSTOKE, ALYNGTON, SPERSHOLT, STOKBRIGGE, DEPEDEN, FARNHILL, et STRATHFELDSAY, qui valent etc. *li.li.*

Thomas Cobyngton habet terras et redditus in BOUKLAND, ARNEWOD, AVENE, et WERBOURNE, qui valent etc. *xx.li.*

Nicholaus Haute, chivaler, habet manerium de AVENE, quod valet etc. *xl.li.*

Franciscus Court habet manerium de ESTUDERLE, et valet etc. *lx.li.*

Thomas Romsey habet maneria de ROKEBOURNE, FERNHAM, et terras et redditus in ROMSEY, DENE, et HYDE, que valent etc. *xlvij.li. v.s.*

Willelmus Warbilton habet manerium de SHIRFELD, et terras et redditus in STRATFELD TURGYS, CANDEVERESDEN, et CHYNHAM, que valent etc. *xliij.li.*

Prior ecclesie Sancti Swithuni habet manerium de MAPULDERHAM, et terras et redditus in BERTON STACY, LIMYNGTON, BRAUNDESBURY, SPERSHOLT, et DRAYTON, et UPSOMBOURNE, [et] in civitate WINTONIE, que valent etc. *iiij<sup>xx</sup>.li.*

Johannes Ontils habet manerium de IDDESWORTH, et valet etc. *xx.li.*

Edwardus Coudray et Thomas Hunte, clericus, habent terras et redditus in CLANFELD, SOBERTON, NEWETYMBRE, MIDDILTON, EBCHURCHE, SUTTONSLOND, CLERWODECOTE, OTERBOURNE, [et] WYNTON, que valent etc. *xliij.li.*

Thomas Wayte habet manerium de LEE et terras et redditus in soka WYNTONIE, et STRATTON, que valent etc. *xxxvij.li.*

Mauricius Bruyn habet maneria de ROUGHNORE et FORDYNGBRIGG, que valent etc. *xl.li.*

Abbas de Beaulieu habet terras et redditus in SOBERTON, UPTON, YPPELE, et OVER BURGATE, que valent etc. *lx.li.*

Ricardus Spicer habet terras et redditus in ESTNEY, SOBERTON, et HOKE, et valent etc. *xxx.li.*

Willelmus Botreaux habet terras et redditus in SOBERTON, BENSTEDE, OVER BURGATE, [et] BODENHAM, *xxvj.li. xiiij.s. viij.d.*

Prior de Suthwyk habet maneria de HOWE, BOURHUNT HERBERD et HERBLYN, FARLYNGTON, et terras et redditus in KYNGESTON et MOUNDESMERE, et valent etc. *xliij.li.*

Custos collegii Beate Marie Wyntonie, juxta Wintoniam, habet maneria de ELYNGE, FERNHAM, et MEONSTOKE, et terras et redditus [in] ICHYN, NOVA ALRESFORD, et ROPLI, qui valent etc. *lx.li.*

Johannes Blount, chivaler, habet terras et redditus in REVESDEN, WYNCHESFELD, et GREYWELL, et BASYNG, qui valent, etc. *xx.li.*

Laurencius Drewe habet terras et redditus in SOUTHBEARE et BYNTWORTH, qui valent etc. *vj.li. vj.s. viij.d.*

Johannes Golofre habet terras et redditus in WESTBURY, EMPNESWORTH, GRETHAM, et SUTTON SCOTNEY, qui valent etc. *xl.li. vj.s.*

Willelmus Makeney habet maneria de DRAYTON et BEARE, et valent etc. *xx.li.*

Willelmus Brocas habet maneria de NORTH FAREHAM et BEAUPER, et terras et redditus in STYVYNGTON, BROKSHEDE et FROYLE, que valent etc. *xliij.li.*

Alesia, comitissa Kancie, habet manerium de CAMS durante minore etate filii et heredis Willelmi Audele, quod valet etc. *x.li.*

Juliana Ramvyls habet manerium de ERVELLES, et terras et redditus in GATEBRIGGE et ESTLEE, que valent etc. *xx.li.*

Johannes Kirkby habet terras et redditus in KYNGESTON, STANBRIGGE, WYNKETON, ABDRIKGE, et TERSTWODE, qui valent etc. xxxij.li. xiiij.s. iiij.d.

Johannes Dacombe habet terras et redditus in CHILWORTH, villa SUTHAMPTONIE, et KYNGESTON, qui valent etc. xx.li.

Walterus atte Pole, chivaler, habet manerium de EVERESLE, quod valet etc. viij.li.

Ricardus Wyot habet manerium de HEKFELD, et terras et redditus in NEWENHAM, que valent etc. xx.li.

Johannes Waspaill habet manerium de HERTLE WASPAILL, quod valet etc. x.li.

Thomas Foxle habet terras et redditus in STRATFELD TURGIS, KYNGESCLERE, et BROMSHILL, qui valent etc. xx.mrc.

Philippus Baynard habet manerium de SYLCESTRE, quod valet etc. xx.li.

Johannes Strode habet terras et redditus in SHIRBOURNE et ALYNGTON, qui valent etc. xx.li.

Prior de Merton habet maneria de HOLSHOT et PUTHAM, et valent etc. xx.li.

Robertus Pedwardyn, chivaler, habet manerium de WARNEBOURNE, quod valet etc. xx.li.

Dominus de Grey de Codnore, habet terras et redditus in UPTON et TONWORTH, qui valent etc. xvij.mrc.

Johannes Boune, miles, habet terras et redditus in WESTON CORBET, qui valent etc. xl.s.

Edwardus Coudray habet terras et redditus in HERIERDE et PAUMBER, qui valent etc. x.li.

Johannes Norton habet terras et redditus in NOTTELE et TISTEDE, qui valent etc. xx.li.

Ricardus Westcote habet manerium de COLMERE, quod valet etc. x.li.

Willelmus Horewode habet manerium de POLHAMPTON, et terras et redditus in ODYAM et PRESTON CANDEVERE, que valent etc. xx.li.

Ricardus Inkepenne habet terras et redditus in CANDEVERESDEN, GAVELACRE, WYNTONIA, GALRUG, et BERTON STACY, que valent etc. xx.li.

Henricus Popham habet manerium de POPHAM, et terras et redditus in DONMERE, BENSTEDE, AULTON, WESTDENE, LANGSTOKE, ALVYNGTON LYSLE, et . . . , que valent etc. lx.li.

Thomas Camoys, chivaler, habet terras et redditus in LASHAM et PORCHESTRE, qui valent etc. xxx.li.

Thomas Barry, chivaler, habet terras et redditus in SHALDEN et SHIRFELD, qui valent etc. xx.li.

Edwardus Southworth habet manerium de ICHULL, quod valet etc. xx.li.

Johannes Boys habet manerium de WELLE, et terras et redditus in FARLE, que valent etc. xx.li.

Johannes Aylmer, clericus, habet terras et redditus in KEMSHUTE, WYNSLODE, TYCHEBOURNE, NOVA ALRESFORD, LEMERSFORD, et BRIDLESFORD, qui valent etc. *l.li.*

Hugo Tildesle habet maneria de ASHELE, MAPILDURWELL, THORLE, et WELWE, que valent etc. *lx.li.*

Johannes Waterton habet terras et redditus in FROLBURY et ESTLE, qui valent etc. *xxij.li.*

Percivallus Sandan, miles, habet manerium de WOLVERTON, quod valet etc. *x.li.*

Johannes Prophete de London, habet terras et redditus in OCLE et YEWEHERST, qui valent etc. *x.li.*

Nicholaus Bray, habet terras et redditus in ANDEVERE [et] FERNHAM, qui valent etc. *xxxiiij.li.*

Oliverus Punchardon habet terras et redditus in FACCOMBE, ELYNGHAM, IBBESLEY, et HAREBRIGGE, qui valent etc. *xx.li.*

Willelmus Drewe habet manerium de KYNGESTON, et terras et redditus in HORDHULL, LESLOND, WAKKELOND, et WYPPYNGHAM, que valent etc. *xl.li.*

Prior de Brymmore habet terras et redditus in HORDHULL, LANGLE, et BRYMMORE, qui valent etc. *xx.li.*

Thomas Lynford habet redditum in FARNHILL et WYNKETON, qui valet etc. *xiiij.mrc.*

Walterus Haywode habet terras et redditus in ELDSTOKE, MICHELDEVERE, ASSHELE, qui valent etc. *xxx.li.*

Johannes Laurence habet terras et redditus in EST ASSHELE, qui valent etc. *x.mrc.*

Nicholaus Carewe habet terras et redditus in FORTON et OTERBOURNE, qui valent etc. *ix.li.*

Abbatissa de Romsey habet terras et redditus in MALWYS, MORE, WELLES, et ROMSEY, qui valent etc. *xxx.li.*

Hugo Mortymer habet terras et redditus in FARLE, qui valent etc. *v.mrc.*

Rogerus Fenles habet terras et redditus in COMPTON, qui valent etc. *xx.mrc.*

Johannes Perion habet terras et redditus in LANGSTOKE, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Lilbon, chivaler, habet terras et redditus in LANGSTOKE et alibi, qui valent etc. *xx.li.*

Robertus Corbet, chivaler, habet terras et redditus in SKYDMORE, qui valent etc. *lx.s.*

Abbas de Hida habet terras et redditus in MUCHELDEVER, civitate WINTONIE, LOMER, WORTHY, [et] PERSHAWE, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Haket habet terras et redditus in WODE et WOLVETON, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Haynowe habet manerium de STENBURY, quod valet etc. xx.li.

Johannes Rogers habet manerium de KNYGHTON, quod valet etc. xl.mrc.

Johannes Garston habet terras et redditus in INSULA VECTIS, qui valet etc. xx.mrc.

Johannes Veer habet terras et redditus in INSULA VECTIS, qui valet etc. xx.li.

Idem Johannes et Thomas Hayward habent manerium de WHITWELL, quod valet etc. xx.li.

Johannes Chamberleyn habet terras et redditus in INSULA VECTIS et villa SUTHAMPTONIE, qui valet etc. xx.li.

Johannes Lysle de Calbourne habet terras et redditus in eadem insula, qui valet etc. xx.li.

Willelmus Ryngebourne habet maneria de ASTON [et] BALNORE, et terras et redditus in MERSSHE, BERTON STACY, et CHALGROVE, que valet etc. lx.li.

Thomas Brerdyng habet manerium de SYGGYNWORTH, et terras et redditus in INSULA VECTIS, et terras et redditus in comitatu Wiltes', que valet etc. xl.li.

Thomas Wake habet terras et redditus in FRESHWATER, CRANBOURNE et BASYNGSTOKE, qui valet etc. xx.li.

Johanna Roucle habet manerium de ROUCLE, quod valet etc. xij.mrc.

Henricus Emory habet manerium de MOTTESTON, quod valet etc. xx.mrc.

Gilbertus Dyngley habet manerium de WOLVERTON, quod valet etc. xx.li.

Johannes Keyns habet manerium de NYTON, quod valet etc. x.li.

Willelmus Stokes habet manerium de CHALE, quod valet etc. xx.mrc.

Thomas Lysle atte Stone habet redditum in INSULA VECTIS, qui valet etc. xx.li.

Willelmus Perot habet manerium de ASSHE, et terras et redditus in WEST OCLE et alibi, qui valet etc. xx.li.

Prior frarie et calendarum Wyntonie habet redditum in WYNTONIA, qui valet etc. xx.li.

Custos hospitalis Sancti Johannis, Wyntonie, habet redditum in WYNTONIA, qui valet etc. xx.li.

Marcus le Fayre habet terras et redditus in civitate WYNTONIE, villa SUTHAMPTONIE, FREFOLK, et ROMSEY, qui valet etc. xl.li.

Robertus, custos capelle Sancte Trinitatis, Wyntonie, habet tenementa et redditus in WYNTONIA, que valet etc. xx.li.

Prepositus collegii Beate Elizabethæ juxta Wyntoniam habet manerium de NORTON et terras et redditus in WODECOTE, que valet etc. xl.li.

Nicholaus Beynton habet terras et redditus in CHILTON CANDEVERE et DAUNDELEWYKE, qui valet etc. xlij.mrc.

Nicholaus Faukener habet terras et redditus in HUSBORNE PRIORIS et MIDDELTON, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Souche, chivaler, habet manerium de KYNGESWORTHY, quod valet etc. *xx.li.*

Edwardus Cherlton, chivaler, habet manerium de WORTHY MORTIMER, quod valet etc. *xx.li.*

Johanna Ask habet manerium de IMSHOT, quod valet etc. *xx.li.*

Johannes Dalmare habet manerium de NORTON, quod valet etc. *xxiiij.li.*

Episcopus Exoniensis habet manerium de FARYNDON, quod valet etc. *xx.li.*

Comes Arundellie habet manerium de BURGHUNTE, quod valet etc. *vj.mrc.*

Thomas Pole habet infra parochiam de WEYE in hundredo de Andeverc terras et redditus, qui valent etc. *xx.li.*

Edmundus Hamden habet terras et redditus in PENYNGTON MEYSY, qui valent etc. *xx.li.*

Robertus Percy habet terras et redditus in SOUTH TUDWORTH, qui valent etc. *xx.mrc.*

Radulphus Grene habet manerium de GRATLEY, quod valet etc. *xx.mrc.*

Thomas Carrewe habet terras et redditus in ANNEPORT, qui valent etc. *xx.mrc.*

Thomas Sakevyll, chivaler, habet terras et redditus in CLATFORD, qui valent etc. *xxx.s.*

Willelmus Seyntjon habet terras et redditus in LUDSHELF, qui valent etc. *x.mrc.*

Johannes Moigne, miles, habet terras et redditus in LUDSHELF, qui valent etc. *c.s.*

Johannes Chilterne, clericus, habet terras et redditus in TANGLE, qui valent etc. *c.s.*

Thomas Beaufort, chivaler, habet manerium de CROKASTON, quod valet etc. *xx.li.*

Johannes Harreys habet terras et redditus in BRUGHTON, OTERBOURNE, WHITCHURCHE, et SWANTON, et terras etc. in comitatibus Dorsete et Devonie, qui valent etc. *xxiiij.li.*

Henricus, dominus de Beaumont, chivaler, habet terras et redditus in AULTON, qui valent etc. *x.li.*

Thomas Ponynges, chivaler, habet terras et redditus in LUDESHUT, qui valent etc. *iiij.li.*

Hugo de Sancto Johanne habet manerium de CHAUTON, quod valet etc. *xx.li.*

Willelmus Bremshute habet maneria de BREMSHUTE, et GATECOMBE, que valent etc. *l.li.*

Thomas West, qui infra statem est, et in custodia regis habet maneria de OKHANGER, TERSTWODE, BERTON PEVERELL, et NEUTON, que valent etc. *cx.li.*

Edwardus de Benstede, chivaler, habet terras et redditus in BENSTEDE, qui valent etc. xl.s.

Thomas Broumflet, chivaler, habet terras et redditus in AULTON, qui valent etc. c.s.

Thomas Chaucers habet manerium de EST WORLDHAM, quod valet etc. vj.li.

Thomas Midlyngton habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, qui valent etc. xl.li.

Ricardus Mountageu, chivaler, habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, qui valent etc. lx.s.

Thomas Burton, civis Londonie, habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, qui valent etc. x.li.

Heres Roberti Plesyngton habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, qui valent etc. xx.li.

Willelmus Overton habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, NOVA ALRESFORD, MEDESTEDE, et SUTTON EPISCOPI, et ATHERFELD, qui valent etc. xl.li.

Johannes Popham, chivaler, habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE et CHARTFORD, qui valent etc. xx.li.

Prior Sancti Dionisii habet terras et redditus in villa SUTHAMPTONIE, qui valent etc. xxvj.li. xiiij.s. iiij.d.

Petrus Stantor habet terras et redditus in SHIPTON et SWATHLYNG, qui valent etc. xiiij.li.

Johannes atte Berewe habet terras et redditus in CHARTFORD, qui valent etc. x.li.

Johannes Brent habet terras et redditus in HALE, qui valent etc. iiij.li.

Thomas Chapelyn habet terras et redditus in CRIDELESTROWE et FLODE, qui valent etc. x.li.

Willelmus Frebody habet terras et redditus in SANDHILL, FOKTON, [et] LYMYNGTON, qui valent etc. xx.mrc.

Willelmus Stourton, habet terras et redditus in IBBESLE et La HYDE, qui valent etc. xx.li.

Johannes Pokeswell habet terras et redditus in AVENE, IBBESLE, PERSHUT, et BABRICH, qui valent etc. xl.li.

Augerus Frank habet terras et redditus in BYKETON, et in WODBUROWE in comitatu Wiltes', qui valent etc. xx.li.

Willelmus Alisaunder habet terras et redditus in SOUTH TODEWORTH, qui valent etc. iiij.li.

Thomas Semle habet terras et redditus in SNODYNGTON, qui valent etc. c.s.

Johannes Denham, chivaler, habet manerium de OVER WALLOP, quod valet etc. xxiiij.li.

Willelmus Seger habet terras et redditus in OVER WALLOP et BURGHTON, qui valent etc. *x.li.*

Edmundus Daundesey habet terras et redditus in OVER WALLOP, et WODFOLD, qui valent etc. *iiij.li. x.s.*

Henricus Howelas habet terras et redditus in MIDIL WALLOP et MIDDILTON, qui valent etc. *xv.li.*

Johanna Hungerford habet terras et redditus in BURGHTON, qui valent etc. *xl.s.*

Johannes Sydenham habet terras et redditus in BRUGHTON, qui valent etc. *xxx.s.*

Johannes Skylling habet terras et redditus in BOSAMTON, ELDENE, et in hundredo de ANDEVERE, qui valent etc. *xl.li.*

Prior de Mottesfont habet terras et redditus in ELDENE, BROKE, SOMBOURNE, WALLOP, BENTLE, et DENBRIGGE, qui valent etc. *xx.li.*

Willelmus Pershute habet terras et redditus in BENTLE, PERSHUT, ROMSEY, et CULMESTON, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Pelham, chivaler, habet terras et redditus in WESTUDERLE, qui valent etc. *viiij.li.*

Johannes Gawayn habet terras et redditus in BRIGHTESTON, CHEVERDON, ROURIGGE, et EST PERLE, qui valent etc. *xxx.li.*

Radulphus Bussh habet terras et redditus in WYNKETON, qui valent etc. *xij.li.*

Robertus atte More habet manerium de HENTON DAMARLE, quod valet etc. *xx.li.*

Edmundus Boteler habet terras et redditus in SOPLE, qui valent etc. *vj.li.*

Willelmus Grene habet terras et redditus in MULFORD, qui valent etc. *x.li.*

Willelmus Urry habet terras et redditus in BAYLOKESLE, HALE, BUTBRIGGE, STAUNTON, MERSTON, NEUPORT, et BYNBRIGGE, qui valent etc. *xxx.li.*

Elizabetha, que fuit uxor Johannis Lysle, militis, habet terras et redditus in SHARPRIX, SHENTELYNG, et BONCHIRCHE, qui valent etc. *xxvj.li. xiiij.s. iiij.d.*

Johannes Iklyngton, clericus, habet manerium de HENTON DAUBENEY, quod valet etc. *xx.mrc.*

Filius Radulphi, comitis Westmerlondie, habet redditus in BASYNGSTOKE, et valent etc. *xxvj.li. xx.d. q<sup>a</sup>.*

Comitissa Somersete habet redditum in BASYNGSTOKE, et valet etc. *xij.li. iiij.s. q<sup>a</sup>.*

Nicholaus Valence habet manerium de FARLE MORTYMER, et terras et redditus in comitatu predicto, que valent etc. *xxxiiij.li.*

Prior Sancti Johannis, Jerusalem, in Anglia habet maneria de WODCOTE, BADDESLE, et terras et redditus in FORDE, MILFORD, SOTHYNGTON, et GODDESFELD, que valent etc. *xliij.li.*

Johannes Seyntclere habet terras et redditus in PENYTON, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Semer habet manerium de LAYBROK, quod valet etc. *viiij.li.*

Uxor nuper Petri Courteney habet manerium de PENYTON, quod valet etc. *viiij.li.*

Summa totalis :—*lxxviiij.li. xiiij.s. iiij.d.*

---

## Hertford.

[A.D. 1412.]

Et de *vj.s. viij.d.* receptis de subsidio contingente *l.mrc.* redditus per annum, quem Johanna, regina Anglie, habet de abbacia Sancti Albani, sicut continetur in transcripto cujusdam certificacionis hic in thesauro liberate videlicet de quibuslibet *xx.li.* *vj.s. viij.d.* et in custodia rememoratoris regis remanentis.

De *xiiij.s. iiij.d.* etc. certa terras, et tenementa, et redditus, que Willelmus, abbas monasterii Sancti Albani tenet in KYNGESBURY, CHILDEWYKSAY, SANDRUGGE, WATFORD, OXEY WALROND, CROKESLEY, LANGLE, RYKMERESWORTH, BUSSHEY, PARVA TYTENHANGRE, PARKSOKEN, CAYSHO, REDBURNE, SARET, MEKELFELD, NORTON, CALDECOTE, et villa de SANCTO ALBANO, que ad *xl.li.* extenduntur per annum, sicut etc.

De *xx.s.* etc. certa terras etc. que Johannes Cornewayll, chivaler, tenet in WESTON et GADESSEN, que ad *c.mrc.* etc.